



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Halli Halli Hallo Productions ApS
Wiedeweltsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 08 85 09

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Mark Brekling Fowlie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Halli Halli Hallo Productions ApS Wiedeweltsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 08 85 09 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Brekling Fowlie
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Fowlie Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, import, engros køb- og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidig driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	466.522	734
2 Personaleomkostninger	-643.235	-641
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.728</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-179.441	93
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.046	1
Andre finansielle indtægter	6.276	3
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.020</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat	-186.139	95
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21</u>
Årets resultat	-186.139	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	<u>-186.139</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-186.139	74



Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.151	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.151</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	300.000	300
Deposita	57.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.000</u>	<u>300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>369.151</u>	<u>300</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	58
Varebeholdninger i alt	<u>40.000</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.829	105
Andre tilgodehavender	219.569	161
Tilgodehavender i alt	<u>305.398</u>	<u>266</u>
Likvide beholdninger	21.996	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.394</u>	<u>431</u>
Aktiver i alt	<u>736.545</u>	<u>731</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	-117.864	68
	Egenkapital i alt	-67.864	118
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.069	288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.744	110
	Selskabsskat	0	21
	Anden gæld	400.596	194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.409	613
	Gældsforpligtelser i alt	804.409	613
	Passiver i alt	736.545	731

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidig driftsoverskud.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	638.694	637
Andre omkostninger til social sikring	1.136	4
Personalemkostninger i øvrigt	3.405	0
	643.235	641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	21
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	21
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	68.275	0
Afholdt stiftelsesomkostninger	0	-6
Årets overførte overskud eller underskud	-186.139	74
	-117.864	68
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 38 t.kr. som i regnskabet er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>551</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>551</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fowlie Holding ApS, CVR-nr. 37 66 21 27 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.